



Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna
Příspěvková organizace hlavního města Prahy
Horní Poustevna č. p. 40
407 82 Dolní Poustevna
okr. Děčín, Česká republika

IČO : 708 72 686



Objednávka č. 0113 /2020

29.5. 2020

Objednavatel : Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna

Horní Poustevna 40

407 82 Dolní Poustevna

IČO : 708 72 686

Dodavatel : KOMPLEX DC s.r.o.

Miloš Černožorský

Teplická 8 (bývalý zámeček)

405 05 Děčín – Bynov

IČO: 28687108

DIČ: CZ28687108

Dobrý den pane Černožorský,

tímto objednávám na oblast Šluknov - domeček(dílna u Markétky)-středisko 400,opravu odtoku odpadů včetně venkovního potrubí a propadlého kanálu, dle zasláné nabídky ze dne 4.5.2020 v celkové ceně objednávky 93008,08 Kč bez DPH.

Děkuji

Jiří Blažek

Provozní technik ICHP

Tel.: 733 642 145

Schváleno dne :



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava ležaté kanalizace -keramická dílna	JKSO	
Název objektu		EČO	
Objednatel	IC Horní Poustevna	Místo	Šluknov
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	Komplex DC s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	04.05.2020
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 24 749,40	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 57 410,02	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 4 347,50	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 6 501,16	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 93 008,08	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 93 008,08

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	93 008,08	19 531,70

Cena s DPH 112 539,78

KOMPLEX DC s.r.o.
 Teplická 8
 405 05 Děčín IX - Bynáň
 IČO: 286 87 108
 DIČ: CZ28687108

E Přípočty a odpočty	
(2) Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava ležaté kanalizace -keramická dílna
Objekt:

Objednatel: IC Horní Poustevna
 Zhotovitel: Komplex DC s.r.o.
 Místo: Šluknov

Zpracoval:
 Datum: 4. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						82 159,42	9,394
1	Zemní práce					34 026,73	6,939
1	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z betonových dlaždic s ložem z kameniva ručně	m2	10,150	126,00	1 278,90	0,000
2	120901122	Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,440	4 210,00	6 062,40	0,000
3	131101101	Hloubení jam nezapažených ručně, přisekání zdiva	m3	1,000	1 780,00	1 780,00	0,000
4	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v soudržných hlinách tř. 3	m3	7,540	986,00	7 434,44	0,000
5	132201401	vykopávka v hlině tř. 3 ručně	m3	7,540	1 680,00	12 667,20	0,000
6	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,540	98,20	740,43	0,000
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,340	95,00	602,30	0,000
8	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženo do 3 m	m3	1,200	402,00	482,40	0,000
9	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	3,160	365,00	1 153,40	3,160
10	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	3,779	483,00	1 825,26	3,779
2	Zakládání					2 400,95	2,417
11	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	10,870	17,50	190,23	0,001
12	JTA.0013431.UR S	geotextilie GEOJUTEX, šíře role 5,2 m, délka role 100 bm, PPH 15 100 g/m2	m2	12,501	16,50	206,27	0,001
13	58337401	kamenivo dekorativní (kačlírek) frakce 8/16	t	2,415	830,00	2 004,45	2,415
3	Svislé a kompletní konstrukce					2 840,00	0,000
14	358315114	vybourání otvorů z prostého betonu, napojení venkovní kanalizace, obetonování	kus	1,000	2 840,00	2 840,00	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní					1 350,00	0,038
15	612315101	Vápenná hrubá omítka	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	0,038
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 327,00	0,000
16	971025471	Vybourání otvoru v podlaze (beton) vysakání drážky ve zdivu cihelnem	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	0,000
17	971026461	Vybourání otvorů ve zdivu pl do 0,25 m2 na MC tl do 600 mm	kus	1,000	877,00	877,00	0,000
997	Přesun sutě					25 714,74	0,000
18	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	14,068	237,00	3 334,12	0,000
19	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	313,000	10,30	3 223,90	0,000
20	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,100	620,00	1 302,00	0,000
21	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504-včetně poplatku obci	t	12,064	1 480,00	17 854,72	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
998		Přesun hmot				12 500,00	0,000
22	998271224	Přesun hmot	celek	1,000	12 500,00	12 500,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				10 848,66	0,023
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 148,66	0,023
23	721173401.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 110	m	14,500	322,39	4 674,66	0,018
24	721173724	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	2,000	287,00	574,00	0,002
25	721174007.PPL	napojní kanalizace „obetonování“	celek	1,000	2 500,00	2 500,00	0,002
26	721174024.OSM	zkouška kanalizace	celek	1,000	400,00	400,00	0,001
725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 450,00	0,000
27	725310823	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky, připojení,	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 250,00	0,000
28	784191007	úklid hrubých nečistot	celek	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
Celkem						93 008,08	9,417